

**Wykaz treści nauczania w oddziale
z edukacji przedmiotowych
w okresie od 27 kwietnia 2020 r. do 24 maja 2020 r.**

klasa	Przedmiot	Liczba godzin w tygodniu wg rozkładu zajęć wg planu nauczania	Planowana łączna liczba godzin od 27.04 do 24.05.2020 wg nowego planu	Treści nauczania	Nauczyciel
3b	Język polski	1	4	Dlaczego „poeta jest twoim bratem”? Interpretacja utworu J.Pasierba (Rola poety i poezji dawniej i dziś). Miron Białoszewski o radości życia - <i>Skąd tyle radości, Szare eminencje zachwytu. (Poezja lingwistyczna Białoszewskiego, reizm).</i> Autoironia w poezji Szymborskiej - <i>Wieczór autorski. (Refleksja nad kondycją człowieka, stosunek współczesnych do sztuki, ironia.)</i> Samotność człowieka w utworze Stanisława Barańczaka <i>Widokówka z tego świata. (Poezja metafizyczna, koncept, dialog z Bogiem).</i>	Katarzyna Szestak.
	Język angielski	1	4	Language revision. Cz.I.zakres gramatyczny (past simple, present simple and future) Language revision cz. II. zakres leksykalny (konstruowanie słowniczka tematycznego) Present perfect – wprowadzenie czasu gramatycznego. Ćwiczenia. Workbook completion – dalsze ćwiczenia utrwalające zasady stosowania czasu przeszło- teraźniejszego	Marzena Nocuń.
	Język angielski zawodowy	1	2	Vacation time - reading comprehension and vocabulary development. Praca z tekstem. Listening, speaking and writing practice –a vacation request form. Mówienie. Pisanie	Barbara Urbańczyk-Maziarek.
	Wiedza o społeczeństwie	1	4	Prawo cywilne i spadkowe Prawo rodzinne i opiekuńcze Prawo karne Prawo administracyjne	Dariusz Kuchta.
	Matematyka	1	4	Sprawdzian wiadomości - graniastłupy i ostrostłupy Obliczanie pola powierzchni całkowitej i objętości walca. Obliczanie pola powierzchni całkowitej i objętości stożka. Obliczanie pola powierzchni całkowitej i objętości kuli	Anna Kubalka
	Religia	1	4	Zasady życia społecznego Etyka gospodarcza i zwodowa Tworzenie dobra wspólnego chrześcijańskim obowiązkiem Chrześcijanin twórcą i odbiorcą kultury	Adam Rojek.
	Wychowanie fizyczne	3	8	RTM – samodzielne prowadzenie rozgrzewki LA – skok w dal wzorowany na technice sportowej. LA – Doskonale pchnięcia kulą z doślizgu. PK – Obrona Strefą – różne warianty. PK – Rzut z wysokości z różnych pozycji. RTM – Inne tańce – cha – cha – cha. PR – Krycie ręki z piłką. PR – Ustawienie w ataku pozycyjnym	Gtzeorz Marciak.
	Działalność gospodarcza	1	4	Prawo autorskie Elementy zarządzania Marketing przedsiębiorstwa Strategie marketingowe	Urszula Paleczna.
	Zajęcia z wychowawcą	1	4	Wdrażanie do pracy z TEAMS. Sprawy bieżące klasy związane z dalszym nauczaniem. Jak efektywnie szukać pracy? Nauka w realu, a nauka wirtualna. Plusy i minusy.	Marzena Nocuń.
	Technologia gastronomiczna z towaroznawstwem ZSK WM	2	6	Charakterystyka diety lekkostrawnej - podstawowej oraz wysokobiałkowej. Sprawdzian z zimnych napojów bezalkoholowych Charakterystyka diety niskobiałkowej oraz niskotłuszczowej z ograniczeniem błonnikowej. Sprawdzian z napojów alkoholowych Charakterystyka diety niskoenergetycznej oraz oszczędzającej z ograniczeniem substancji pobudzających wydzielenie soku żołądkowego Charakterystyka kuchni polskiej.	Jolanta Cebula

Planowane działania wychowawcy: Planowane działania wychowawcy:

1. dalsza współpraca z uczniami i rodzicami (wspólne rozwiązywanie problemów dydaktyczno – wychowawczych),
2. monitorowanie postępów w nauce, frekwencji i zachowania uczniów,
3. uzupełnianie na bieżąco dokumentacji klasy (dziennik elektroniczny),
4. współpraca z nauczycielami uczącymi w klasie 3b
5. zapoznanie się z komunikatami,, wiadomościami wysyłanymi przez dyrektora szkoły i innych pracowników szkoły,
6. wykonywanie zadań zleconych przez dyrekcję szkoły,
7. udział w konferencjach RP,
8. śledzenie strony NEN.